MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO DE APLAUSO- 004 CARMELITA
BEATRIZ

Senhor Presidente

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 13 de julho de 2022.

Vilma Barros (Câmara Digital) - PATRIOTA

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330031003300340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-07-13T11:41:20-0400